
Sobota 31.05.2025

J
m

é
n

o
 o

b
c
e

Č
. 
tr

a
s
y

Č
á
s
t 

o
b

c
e

Č
. 
z
a
s
tá

v
k
y

P
ří

je
z
d

O
d

je
z
d

S
ta

n
o

v
iš

tě

Újezd p.Tr. 10 Čimyšl 1 8,00 8,10 od Libuně na L straně u čp.15-prodej krmiv

Újezd p.Tr. 10 Sem.Lhota 2 8,15 8,25 u hasič. zbrojnice-OTOČ

Újezd p.Tr. 10 Újezd p.Tr. 3 8,30 8,40 u OÚ

Újezd p.Tr. 10 Hrdoňovice 4 8,45 8,55 u staré has.zbrojnice-před obchodem do P

Libuň 10 Libunec 5 9,00 9,10 u autobusové zastávky

Libuň 10 Březka 6 9,15 9,25 u autobusové zastávky

Holenice 10 Holenice 7 9,35 9,45 za školou

Libuň 10 Jivany 8 9,35 9,45 u obchodu - OTOČ

Libuň 10 Svatý Petr 9 9,50 9,55 na křižovatce - jen AVIA - OTOČ

Libuň 10 Šidloby 10 10,00 10,05 u kostela - jen AVIA - OTOČ

Libuň 10 Libuň 11 10,05 10,15 naproti kostelu - u č.p. 101

Úbislavice 10 Zboží 12 10,45 10,55 u hasič. zbrojnice směr Chloumek

Úbislavice 10 Úbislavice 13 11,00 11,10 u kostela

Úbislavice 10 Úbislavice 14 11,15 11,25 před prodejnou potravin 

Úbislavice 10 Stav 15 11,30 11,40 u restaurace

Bělá 10 Bělá 17 13,35 13,55 za OÚ

Libštát 10 Libštát 18 14,05 14,20 náměstí

Košťálov 10 Kundratice 19 14,25 14,35 před prodejnou Jednoty

Košťálov 10 Košťálov 20 14,45 15,00 u prodejny autodílů p. Bareše


